

電気通信編（令和2年6月改定分） 新旧対照表

記載箇所	現 行	改 定
電気通信編 VII-4-2	<p>② 工事の一時中止に伴う増加費用等の積算上の取扱い</p> <p>「土木工事標準積算基準書第1編第10章工事の一時中止に伴う増加費用等の積算」によるものとする。</p> <p style="text-align: center;">VII-4-2</p>	<p>② <u>工事における工期の延長等に伴う増加費用の積算上の取扱い</u></p> <p>「土木工事標準積算基準書第1編第10章工事における<u>工期の延長等に伴う増加費用の積算</u>」によるものとする。</p> <p style="text-align: center;">VII-4-2</p> <p style="color: red;">「工事の一時中止に伴う増加費用等の積算」を「工事における工期の延長等に伴う増加費用の積算」に変更</p>